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Valmistelija: varhaiskasvatuksen vastaava

Kunnanvaltuusto myönsi kokouksessaan 16.12.2020 talousarvion
hyväksymisen yhteydessä sivistyslautakunnalle varhaiskasvatuksen
tulosalueelle harkinnanvaraista avustusta 20 000 euroa lasten kotihoidon
tukemiseen. Sonkajärven kunnan sivistyslautakunnalle,
kunnanhallitukselle, kunnanvaltuustolle, kunnanjohtajalle ja
kunnansihteerille on saapunut 30.10.2020 kuntalisän myöntämiseen liittyvä
vetoomus.Vetoomuksen keskeinen sisältö on seuraavanlainen:
Kotihoidontuen kuntalisän määrää tulee nostaa vuodelle 2021 250 euroon,
nostaa lisä koskemaan alle 3- vuotiaan lapsen hoitoa sekä sen
maksuperusteita tulee muuttaa niin, että tukea on mahdollista saada koko
vuodelta.

Asian valmistelussa on tarkasteltu kuntalisän toteumia ja tehtyjen
päätösten määriä vuodelta 2018 , jolloin kuntalisän suuruus oli 250 €/ kk
maksimissaan 12 kuukauden ajalta) ja vuodelta 2020, jolloin kuntalisän
suuruus 100 €/ kk maksimissaan 6 kk.n ajalta. Em. vuosien pohjalta on
tehty ennuste kuntalisän hakijamäärästä vuodelle 2021.
Valmistelumateriaalissa on laskettu kuntalisän kokonaiskustannukset eri
euroluokissa. Esivalmistelumateriaali on lähetetty lautakunnan jäsenille
oheismateriaalina.

Kotihoidon tuen kuntalisän vuosikustannukset eivät saa ylittää
määrärahoja. Ennakkoarvioinnin perusteella tehtyjen laskelmien mukaan
kokonaistaloudellisesti paras vaihtoehto on malli, jossa lisää maksetaan
150 €/ kk maksimissaan 6 kk/ vuosi siihen saakka kunnes lapsi täyttää
kaksi vuotta. Mallissa kustannukset ovat 25 950 €/ vuosi, jos kaikki
kuntalisään oikeutetut, kunnallisen varhaiskasvatuksen ulkopuolella olevat
perheet lisää hakevat. Todennäköistä on, että kaikki lisään oikeutetut
perheet eivät sitä hae, joten on ennakoitavissa, että määrärahoja ei tulla
ylittämään. Vuonna 2020 kotihoidontuen kuntalisää haki n. 30 % lisään
oikeutetuista perheistä

Sonkajärven kotihoidontuen kuntalisän ehdot ajalle 1.1. – 31.12.2021 on
lähetetty lautakunnan jäsenille oheismateriaalina.

Päätösesitys Varhaiskasvatuksen vastaava:
Sivistyslautakunta hyväksyy oheismateriaalissa olevat ehdot ja asettaa
kuntalisän julkisesti haettavaksi. Sivistyslautakunnalle esitetään
hyväksyttäväksi oheismateriaalin vaihtoehto mallia 6, jossa kuntalisää
maksetaan 150 euroa/kk maksimissaan 6 kk/vuosi siihen saakka kunnes
lapsi täyttää kaksi vuotta.



Asian käsittely: Hannele Luukkonen ilmoitti olevansa esteellinen
intressijääviyden perusteella ja hän poistui asian käsittelyn ja
päätöksenteon ajaksi.

Keskustelun kuluessa Eero Raatikainen esitti, että kuntalisää maksettaisiin
200 euroa/kk maksimissaan 6 kk (oheismateriaalin laskelman 4. kohdan
mukaisesti). Venla Koistinen kannatti Eero Raatikaisen esitystä. Jyri
Kuittinen esitti, että kuntalisää maksettaisiin 250 euroa/kk maksimissaan 6
kk (oheismateriaalin kohta 2). Jyri Kuittisen esitystä ei kannatettu.
Puheenjohtaja päätti keskustelun ja totesi, että koska oli tehty
varhaiskasvatuksen vastaavan pohjaesityksestä (oheismateriaalin
laskelman kohta 6, jonka mukaan kuntalisää maksettaisiin 150 euroa/kk
maksimissaan 6 kk) poikkeava kannatettu esitys, oli asiasta äänestettävä.
Äänestys suoritetaan kädennostoäänestyksenä. Äänestysjärjestys
hyväksyttiin yksimielisesti.

Suoritetussa kädennostoäänestyksessä varhaiskasvatuksen vastaavan
päätösesitys ei saanut kannatusta ja Eero Raatikaisen esitys 4 ääntä (Eero
Raatikainen, Venla Koistinen, Jyri Kuittinen ja Tiina Niskanen).

Puheenjohtaja totesi sivistyslautakunnan päätökseksi tulleen Eero
Raatikaisen esityksen äänin 0-4.

Päätös Sivistyslautakunta:
Sivistyslautakunta päätti äänin 0-4, että kuntalisää maksettaisiin 200
euroa/kk maksimissaan 6 kk. Kuntalisän myöntämisen ehdot hyväksytään
muulta osin oheismateriaalissa esitetyn mukaisesti.
________


